
平成29年度

決 算 報 告 書

自 平成29年４月１日

至 平成30年３月31日

一般社団法人 全日本オートレース選手会



 一　般　会　計 

（単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　　減

Ⅰ 資産の部

１．流動資産

593,066 548,204 44,862

19,038,320 53,475,131 △34,436,811

0 0 0

1,147,776 1,322,748 △174,972

前払金 0 601,560 △601,560

2,000,000 1,500,000 500,000

　 22,779,162 57,447,643 △34,668,481

２．固定資産

3,486,049 3,445,202 40,847

31,920,000 32,080,000 △160,000

27,860,000 27,590,000 270,000

63,266,049 63,115,202 150,847

463,296 504,143 △40,847

318,600 318,600 0

3,096,000 3,096,000 0

3,900,000 3,900,000 0

　　　　そ　の　他　の　固　定　資　産　合　計7,777,896 7,818,743 △40,847

71,043,945 70,933,945 110,000

93,823,107 128,381,588 △34,558,481資 産 合 計

創立記念費用引当資産

引退記念費引当資産

貸　　借　　対　　照　　表

平成３０年３月３１日現在

科　　　　　　　目

現金

普通預金

未収金

定期預金

　(1)　特定資産

流 動 資 産 合 計

減価償却引当資産

　(2)　その他の固定資産

特 定 資 産 合 計

電話加入権

固 定 資 産 合 計

30年選手特別表彰資金引当資産

そ の 他 の 固 定 資 産 合 計

借室保証金

宿泊施設利用権

什器備品



当　年　度 前　年　度 増　　　減科　　　　　　　目

Ⅱ 負債の部

１．流動負債

376,774 56,073 320,701

249,835 8,069,519 △7,819,684

0 0 0

2,000,000 1,500,000 500,000

2,626,609 9,625,592 △6,998,983

２．固定負債

31,760,000 30,320,000 1,440,000

37,760,799 35,650,197 2,110,602

69,520,799 65,970,197 3,550,602

72,147,408 75,595,789 △3,448,381

Ⅲ 正味財産の部

１．指定正味財産

0 0 0

（うち特定資産への充当額） 0 0 0

２．一般正味財産

21,675,699 52,785,799 △31,110,100

（うち特定資産への充当額） 0 0 0

21,675,699 52,785,799 △31,110,100

93,823,107 128,381,588 △34,558,481

指 定 正 味 財 産 合 計

正 味 財 産 合 計

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計

負 債 合 計

引退記念費引当金

固 定 負 債 合 計

一 般 正 味 財 産 合 計

流 動 負 債 合 計

30年選手特別表彰資金引当金

創立記念費用引当金

未払金

預り金

仮受金



  一　般　会　計

（単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　　減

　　①　特定資産運用益

特定資産受取利息 23,294 79,097 △55,803

　　②　受取会費

受取会費 49,031,902 49,053,670 △21,768

　　③　受取入会金

受取入会金 1,000,000 0 1,000,000

　　④　受取補助金等

受取民間助成金 23,098,300 17,150,000 5,948,300

　　⑤　取崩収入

創立記念費用引当資産取崩収入 0 0 0

　　⑥　雑収入

受取利息 443 613 △170

雑収入 11,550,000 55,176,516 △43,626,516

　　⑦　繰入金収入

共済基金特別会計繰入金収入 0 10,000,000 △10,000,000

84,703,939 131,459,896 △46,755,957

　　①　事業費

福祉事業費 597,010 555,264 41,746

褒賞費 7,068,500 10,854,353 △3,785,853

出版刊行費 530,654 550,884 △20,230

正 味 財 産 増 減 計 算 書

平成２９年４月１日から平成３０年３月３１日まで

科　　　　　　　目

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経　常　増　減　の　部

　(1)　経常収益

経 常 収 益 計

　(2)　経常費用



当　年　度 前　年　度 増　　　減科　　　　　　　目

広告宣伝費 233,100 233,100 0

選手制度対策費 6,796,574 7,175,616 △379,042

講習費 1,335,000 1,307,500 27,500

事故防止対策費 6,380,000 6,384,000 △4,000

公正安全対策費 750,000 750,000 0

競走車対策費 18,453,061 14,787,721 3,665,340

共済制度対策費 22,436,460 1,741,152 20,695,308

会員厚生費 1,600,000 0 1,600,000

創立記念費 500,000 500,000 0

選手共済費 133,089 184,544 △51,455

66,813,448 45,024,134 21,789,314

　　②　管理費

役員報酬 460,500 805,000 △344,500

給料手当 24,370,753 22,003,194 2,367,559

法定福利費 4,739,460 4,866,012 △126,552

福利厚生費 112,172 144,306 △32,134

退職共済掛金 1,049,000 942,000 107,000

会議費 447,371 248,029 199,342

旅費交通費 4,297,808 4,135,890 161,918

消耗備品費 751,347 832,017 △80,670

什器備品購入費 0 0 0

通信運搬費 1,342,803 1,434,417 △91,614

図書印刷費 272,216 272,216 0

光熱水料費 311,232 309,773 1,459

諸税公課 448,322 545,798 △97,476

賃借料 3,199,908 3,199,908 0

減価償却費 40,847 140,596 △99,749

雑費 7,156,852 25,018,312 △17,861,460

事 業 費 計



当　年　度 前　年　度 増　　　減科　　　　　　　目

49,000,591 64,897,468 △15,896,877

115,814,039 109,921,602 5,892,437

△31,110,100 21,538,294 △52,648,394

0 0 0

固定資産除却損 0 0 0

0 0 0

0 0 0

△31,110,100 21,538,294 △52,648,394

52,785,799 31,247,505 21,538,294

指定正味財産より振替 0 0 0

21,675,699 52,785,799 △31,110,100

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

一 般 正 味 財 産 へ 振 替 0 0 0

0 0 0

21,675,699 52,785,799 △31,110,100

一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

当期一般正味財産増減額

経 常 外 費 用 計

　(1)　経常外収益

Ⅲ 正味財産期末残高

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

　(2） 投資活動支出

　(1)　投資活動収入

投 資 活 動 支 出 計

指 定 正 味 財 産 期 首 残 高

投 資 活 動 収 入 計

経 常 外 収 益 計

　(2)　経常外費用

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高

当 期 経 常 外 増 減 額

経 常 費 用 計

当 期 経 常 増 減 額

管 理 費 計

２．経　常　外　増　減　の　部



１．重要な会計方針

　(1) 有価証券の評価基準及び評価方法

　　　取得価格基準により個別評価している。

　(2) 固定資産の減価償却

　　　建物及び什器備品・・・・定額法による減価償却を実施している。

　(3) 引当金の計上基準

　　　引退記念費引当金・・・正会員が引退した際の記念品購入費用の平成３０年３月　

　　　　　　　　　　　　　３１日における全正会員分の見込額を計上している。

　　　　　　　　　　　　　　平成３０年３月３１日現在正会員数　３９７名

　　　　　　　　　　　　　　引退記念品代　８０，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（昭和６３年度第６回理事会決定）

　　　　　　　　　　　　　　３９７名×８０，０００円＝３１，７６０，０００円

　　　３０年選手特別表彰資金引当金・・・正会員が選手登録３０年を経過した際に当

　　　　　　　　　　　　　該選手の功績をたたえ贈呈する記念メダル並びに副賞金の

　　　　　　　　　　　　　費用を過去の在籍３０年選手到達率を基準とし、在籍３０

　　　　　　　　　　　　　年未満の正会員の見込額を計上している。

　　　　　　　　　　　　　　平成３０年３月３１日現在在籍３０年未満選手

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３１３名

　　　　　　　　　　　　　　過去の３０年選手到達率　　　　　　　５０．６％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第１期生から第１９期生の実績）

　　　　　　　　　　　　　　記念メダル　　　　　　　　　　　１６，２００円

　　　　　　　　　　　　　　副賞金　　　　　　　　　　　　２２２，２２２円

　　　　　　　　　　　　　　313名×50.6％×（16,200円＋222,222円）＝37,760,799円

２．固定資産の取得価額、減価償却累計額および当期末残高

　　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

取得価額 減価償却累計額

 一　般　会　計 

什 　器　 備 　品 3,081,190

財務諸表に対する注記

科　　　　　目 当期末残高

463,296合　　　　　計 3,081,190 2,617,894

2,617,894 463,296



３．担保に供している資産

　　なし

４．保証債務

　　なし



（単位：円）

品　　　名
数
量

取得年月 取得価格
耐用
年数

当 期
減価償却費

減 価 償 却
累 計 額

当 期 末 残 高

会 計 ソ フ ト 1 Ｈ13.11 317,625 5 0 317,624 1

パ ソ コ ン 1 Ｈ14. 7 206,745 5 0 206,744 1

複 写 機 1 Ｈ23.10 997,500 5 0 997,499 1

優 勝 旗 1 Ｈ 7.10 949,660 8 0 949,659 1

間 仕 切 り 1 Ｈ26. 9 609,660 15 40,847 146,368 463,292

小　　　計 3,081,190 40,847 2,617,894 463,296

合　　　計 40,847

　

固 定 資 産 減 価 償 却 明 細 表

平成３０年３月３１日

　１．什器備品



 一　般　会　計 

Ⅰ 資産の部

１．流動資産

現金預金

現金 手許有高 593,066

普通預金　 りそな銀行九段支店 12,568,348

普通預金　 三菱東京UFJ銀行神保町支店 5,522,101

普通預金　 三井住友信託銀行芝営業部 947,871

定期預金　 りそな銀行九段支店 0

未収金 29年度会費 1,147,776

前払金 0

定期預金

　りそな銀行九段支店

22,779,162

定期預金
　りそな銀行九段支店
定期預金 
　三井住友信託銀行芝営業部

リート(不動産投資信託)

　住友不動産

定期預金
　りそな銀行九段支店

63,266,049

　(2）　その他の固定資産

固定資産減価償却明細表添付 463,296

(3264)8766、4687、
(5211)1567

318,600

飯田橋ＩＳビル７階 3,096,000

　　　　そ　の　他　の　固　定　資　産　合　計ホテル会員権 3,900,000

財　　　産　　　目　　　録

平成３０年３月３１日現在

（単位：円）

27,860,000

２．固定資産

　(1)　特定資産

　創立記念費用引当資産

減価償却引当資産 3,486,049

科　　　　　　　目

2,000,000

流 動 資 産 合 計

特 定 資 産 合 計

什器備品

宿泊施設利用権

借室保証金

電話加入権

金　　　　　額

27,920,000引退記念費引当資産

30年選手特別表彰資金引当資産

　　　　〃 4,000,000



科　　　　　　　目 金　　　　　額

7,777,896

71,043,945

93,823,107

Ⅱ 負債の部

１．流動負債

役職員源泉所得税他 376,774

社会保険料他 249,835

0

2,000,000

2,626,609

２．固定負債

31,760,000

37,760,799

69,520,799

72,147,408

21,675,699正 味 財 産

その他の固定資産合計

固 定 資 産 合 計

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

30年選手特別表彰資金引当金

資 産 合 計

流 動 負 債 合 計

未払金

創立記念費用引当金

引退記念費引当金

仮受金

預り金



 共済基金特別会計 

（単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　　減

Ⅰ 資産の部

１．流動資産

186,544 76,531 110,013

22,096,261 4,617,171 17,479,090

170,000 0 170,000

8,764,460 8,764,460 0

2,009,600 5,287,919 △3,278,319

0 0 0

　 流 動 資 産 合 計 33,226,865 18,746,081 14,480,784

２．固定資産

829,508,000 784,688,000 44,820,000

特 定 資 産 合 計 829,508,000 784,688,000 44,820,000

その他の固定資産合計 0 0 0

固 定 資 産 合 計 829,508,000 784,688,000 44,820,000

資 産 合 計 862,734,865 803,434,081 59,300,784

Ⅱ 負債の部

１．流動負債

0 0 0

0 4,842,000 △4,842,000

流 動 負 債 合 計 0 4,842,000 △4,842,000

２．固定負債

829,508,000 784,688,000 44,820,000

貸　　借　　対　　照　　表

平成３０年３月３１日現在

科　　　　　　　目

現金

仮払金

未収金

功労金引当資産

　(2)　その他の固定資産

普通預金

定期預金

公社債投信

　(1)　特定資産

功労金引当金

未払金

預り金



当　年　度 前　年　度 増　　　減科　　　　　　　目

固 定 負 債 合 計 829,508,000 784,688,000 44,820,000

負 債 合 計 829,508,000 789,530,000 39,978,000

Ⅲ 正味財産の部

１．指定正味財産

指 定 正 味 財 産 合 計 0 0 0

（うち特定資産への充当額） 0 0 0

２．一般正味財産

一 般 正 味 財 産 合 計 33,226,865 13,904,081 19,322,784

（うち特定資産への充当額） 0 0 0

正 味 財 産 合 計 33,226,865 13,904,081 19,322,784

負債及び正味財産合計 862,734,865 803,434,081 59,300,784



 共済基金特別会計 

（単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　　減

　　①　特定資産運用益

特定資産受取利息 2,341,758 2,897,211 △555,453

　　②　受取会費

受取会費 64,300,800 63,574,400 726,400

受取年額会費 0 11,880,000 △11,880,000

　　③　受取入会金

受取入会金 600,000 0 600,000

　　④　雑収入

受取利息 18,226 9,509 8,717

　　⑤　繰入金収入

共済制度対策費支出繰入金収入 21,000,000 0 21,000,000

88,260,784 78,361,120 9,899,664

　①　事業費

共済会分担金 19,368,000 19,368,000 0

功労金 49,570,000 60,195,000 △10,625,000

繰入金支出 0 10,000,000 △10,000,000

68,938,000 89,563,000 △20,625,000

　②　管理費

0 0 0

68,938,000 89,563,000 △20,625,000

正 味 財 産 増 減 計 算 書

平成２９年４月１日から平成３０年３月３１日まで

科　　　　　　　目

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

管 理 費 計

経 常 収 益 計

事 業 費 計

　(1)　経常収益

　(2)　経常費用

経 常 費 用 計



当　年　度 前　年　度 増　　　減科　　　　　　　目

19,322,784 △11,201,880 30,524,664

0 0 0

0 0 0

0 0 0

19,322,784 △11,201,880 30,524,664

13,904,081 25,105,961 △11,201,880

指定正味財産より振替 0 0 0

33,226,865 13,904,081 19,322,784

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

一 般 正 味 財 産 へ 振 替 0 0 0

0 0 0

33,226,865 13,904,081 19,322,784

２．経常外増減の部

当 期 経 常 増 減 額

Ⅲ 正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部

投 資 活 動 支 出 計

当期指定正味財産増減額

　(2)　投資活動支出

指 定 正 味 財 産 期 首 残 高

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

投 資 活 動 収 入 計

　(1)　投資活動収入

　(1)　経常外収益

一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

経 常 外 収 益 計

経 常 外 費 用 計

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高

当 期 経 常 外 増 減 額

当期一般正味財産増減額

　(2)　経常外費用



１．重要な会計方針

　(1) 有価証券の評価基準及び評価方法

　　　取得価格基準により個別評価している。

　(2) 引当金の計上基準

　　　功労金引当金・・・・・正会員が引退する際、本会「功労金支給規程」に基づく、功

　　　　　　　　　　　　　功労金支給に備えるため、平成３０年３月３１日における全正

　　　　　　　　　　　　　会員分の功労金債務の見込額を、全正会員の在籍期間に応じて

　　　　　　　　　　　　　積上計上している。

　　　　　　　　　　　　　・平成２８年３月３１日までは１月につき７，０００円

　    　　                  平成２８年３月３１日までの全正会員延べ在籍期間

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１０４，５６４月

　　　　　　　　　　　　　　１０４，５６４月×７，０００円＝

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　７３１，９４８，０００円

　　　　　　　　　　　　　・平成２８年４月１日から平成３０年３月３１日までは

　　　　　　　　　　　　　　１月につき１０，０００円

　    　　                  平成２８年３月３１日から平成３０年４月１日までの全正

　　　　　　　　　　　　　　会員延べ在籍期間

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　９，７５６月

　　　　　　　　　　　　　　　９，７５６月×１０，０００円＝

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　９７，５６０，０００円

　　　　　　　　　　　　　・功労金債務見込額合計　　　　８２９，５０８，０００円

２．担保に供している資産

　　なし

３．保証債務

　　なし

財務諸表に対する注記

 共済基金特別会計 



 共済基金特別会計 

Ⅰ 資産の部

１．流動資産

現金 手許有高 186,544

普通　 三菱東京UFJ銀行神保町支店 22,096,261

定期預金 三井住友信託銀行芝営業部 170,000

公社債投信 SMBC日興證券兜町支店 8,764,460

未収金 平成29年度会費他 2,009,600

仮払金 0

33,226,865

定期預金他
三井住友信託銀行芝営業部他

829,508,000

　(2)　その他の固定資産

0

829,508,000

862,734,865

Ⅱ 負債の部

１．流動負債

0

0

0

２．固定負債

829,508,000

829,508,000

829,508,000

財　　　産　　　目　　　録

平成３０年３月３１日現在

（単位：円）

その他の固定資産合計

固 定 資 産 合 計

現金預金

金　　　　　額科　　　　　　　目

流 動 資 産 合 計

829,508,000功労金引当資産

２．固定資産

特 定 資 産 合 計

　(1)　特定資産

資 産 合 計

流 動 負 債 合 計

固 定 負 債 合 計

預り金

負 債 合 計

功労金引当金

未払金



金　　　　　額科　　　　　　　目

33,226,865正　　味　　財　　産



（単位：円）

一般会計 共済基金特別会計 内部取引消去 合　　計

Ⅰ 資産の部

１．流動資産

593,066 186,544 779,610

19,038,320 22,096,261 41,134,581

0 170,000 170,000

0 8,764,460 8,764,460

1,147,776 2,009,600 3,157,376

0 0 0

0 0 0

2,000,000 2,000,000

　 22,779,162 33,226,865 0 56,006,027

２．固定資産

3,486,049 3,486,049

31,920,000 31,920,000

27,860,000 27,860,000

829,508,000 829,508,000

63,266,049 829,508,000 0 892,774,049

463,296 463,296

318,600 318,600

3,096,000 3,096,000

3,900,000 3,900,000

　　　　そ　の　他　の　固　定　資　産　合　計7,777,896 0 0 7,777,896

引退記念費引当資産

什器備品

電話加入権

借室保証金

貸　借　対　照　表　総　括　表

平成３０年３月３１日現在

科　　　　　　　目

現金

創立記念費用引当資産

普通預金

未収金

公社債投信

定期預金

前払金

　(2)　その他の固定資産

30年選手特別表彰資金引当資産

仮払金

特 定 資 産 合 計

流 動 資 産 合 計

功労金引当資産

　(1)　特定資産

減価償却引当資産

宿泊施設利用権

その他の固定資産合計



一般会計 共済基金特別会計 内部取引消去 合　　計科　　　　　　　目

71,043,945 829,508,000 0 900,551,945

93,823,107 862,734,865 0 956,557,972

Ⅱ 負債の部

１．流動負債

376,774 0 376,774

249,835 0 249,835

仮受金 0 0 0

2,000,000 2,000,000

2,626,609 0 0 2,626,609

２．固定負債

31,760,000 31,760,000

37,760,799 37,760,799

829,508,000 829,508,000

69,520,799 829,508,000 0 899,028,799

72,147,408 829,508,000 0 901,655,408

Ⅲ 正味財産の部

１．指定正味財産

0 0 0 0

0 0 0 0

２．一般正味財産

21,675,699 33,226,865 0 54,902,564

0 0 0 0

21,675,699 33,226,865 0 54,902,564

93,823,107 862,734,865 0 956,557,972

資 産 合 計

流 動 負 債 合 計

固 定 資 産 合 計

預り金

未払金

負債及び正味財産合計

指 定 正 味 財 産 合 計

正 味 財 産 合 計

（うち特定資産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

一 般 正 味 財 産 合 計

負 債 合 計

功労金引当金

創立記念費用引当金

引退記念費引当金

30年選手特別表彰資金引当金

固 定 負 債 合 計



（単位：円）

一般会計 共済基金特別会計 内部取引消去 合　　計

特定資産受取利息 23,294 2,341,758 2,365,052

受取会費 49,031,902 64,300,800 113,332,702

受取年額会費 0 0

受取入会金 1,000,000 600,000 1,600,000

受取民間助成金 23,098,300 23,098,300

0 0

受取利息 443 18,226 18,669

雑収入 11,550,000 11,550,000

共済基金特別会計繰入金収入 0 0

21,000,000 △21,000,000 0

84,703,939 88,260,784 △21,000,000 151,964,723

福祉事業費 597,010 597,010

褒賞費 7,068,500 7,068,500

出版刊行費 530,654 530,654

広告宣伝費 233,100 233,100

選手制度対策費 6,796,574 6,796,574

講習費 1,335,000 1,335,000

事故防止対策費 6,380,000 6,380,000

公正安全対策費 750,000 750,000

競走車対策費 18,453,061 18,453,061

１．経常増減の部

経 常 収 益 計

正　味　財　産　増　減　計　算　書　総　括　表

平成２９年４月１日から平成３０年３月３１日まで

科　　　　　　　目

Ⅰ 一般正味財産増減の部

　(2)　経常費用

　(1)　経常収益

創立記念費用引当資産取崩収入

共済制度対策費支出繰入金収入



一般会計 共済基金特別会計 内部取引消去 合　　計科　　　　　　　目

共済制度対策費 22,436,460 △21,000,000 1,436,460

会員厚生費 1,600,000 1,600,000

創立記念費 500,000 500,000

選手共済費 133,089 133,089

共済会分担金 19,368,000 19,368,000

功労金 49,570,000 49,570,000

一般会計繰入金 0 0

66,813,448 68,938,000 △21,000,000 114,751,448

役員報酬 460,500 460,500

給料手当 24,370,753 24,370,753

法定福利費 4,739,460 4,739,460

福利厚生費 112,172 112,172

退職共済掛金 1,049,000 1,049,000

会議費 447,371 447,371

旅費交通費 4,297,808 4,297,808

消耗備品費 751,347 751,347

什器備品購入費 0 0

通信運搬費 1,342,803 1,342,803

図書印刷費 272,216 272,216

光熱水料費 311,232 311,232

諸税公課 448,322 448,322

賃借料 3,199,908 3,199,908

減価償却費 40,847 40,847

雑費 7,156,852 7,156,852

49,000,591 0 0 49,000,591

115,814,039 68,938,000 △21,000,000 163,752,039

△31,110,100 19,322,784 0 △11,787,316

２．経常外増減の部

事 業 費 計

経 常 費 用 計

当 期 経 常 増 減 額

管 理 費 計



一般会計 共済基金特別会計 内部取引消去 合　　計科　　　　　　　目

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

△31,110,100 19,322,784 0 △11,787,316

52,785,799 13,904,081 0 66,689,880

21,675,699 33,226,865 0 54,902,564

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

21,675,699 33,226,865 0 54,902,564

　(1)　経常外収益

　(2)　経常外費用

当期一般正味財産増減額

経 常 外 費 用 計

経 常 外 収 益 計

　(2)　投資活動支出

Ⅲ 正味財産期末残高

投 資 活 動 支 出 計

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期末残高

指定正味財産期首残高

投 資 活 動 収 入 計

当 期 経 常 外 増 減 額

Ⅱ 指定正味財産増減の部

　(1)　投資活動収入

一般正味財産期末残高

一般正味財産期首残高


